PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số:   157/QĐ-MNTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Thủy An, ngày 14 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

"V/v phân công nhiệm vụ cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 2024- 2025”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THỦY AN

Căn cứ vào Điều lệ trường Mầm non - Ban hành kèm theo văn bản hợp

nhất số 04/VBHN- BGDĐT ngày 24/12/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy

định về nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào Thông tư 48/2011/TT- BGD ngày 25/10/2011quy định chế độ

làm việc đối với giáo viên mầm non do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành,

Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGD&ĐT-BNV ngày 16/3/2015, của Bộ

giáo dục đào tạo, Bộ nội vụ quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định

mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Thông tư 08/2016/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2016;

Căn cứ vào nhiệm vụ, kế hoạch năm học 2024 - 2025;

Căn cứ vào năng lực của giáo viên và tình hình thực tế của Trường Mầm

non Thủy An,

Xét theo đề nghị của Hội đồng sư phạm trường Mầm non Thủy An.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học

2023 - 2024 của Trường Mầm non Thủy An (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Toàn thể các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên lao động có

nhiệm vụ thực hiện và hoàn thành các quy định, kế hoạch và nhiệm vụ của nhà

trường đã xây dựng và tự chịu trách nhiệm với nhiệm vụ được giao

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  Các đồng chí cán bộ, giáo

viên, nhân viên có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Phòng GD& ĐT (b/c);

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Sáu

2